
КО РО СТИ Ш ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ВИ КО Н АВЧИ Й  КОМ ІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№

Про затвердження мережі 
закладів освіти 
Коростжпівської міської ради 
на 2021-2022 навчальний рік

Керуючись пп.1 п «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 66 Закону України «Про освіту», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШ ИВ :

1. Затвердити кількісні показники мережі закладів освіти
Коростишівської міської ради:

1) кількість закладів загальної середньої освіти, класів і контингент 
учнів (додаток 1);

2) кількість закладів загальної середньої освіти, у них груп 
продовженого дня та учнів (додаток 2);

3) кількість закладів дошкільної освіти, груп та дітей у них (додаток 3);
4) кількість закладів позашкільної освіти, груп та дітей у них 

(додаток 4).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника

міського голови з питань л д а м ш і  виконавчих органів ради
Бондарчука С.В.

Міський голова

Розробник:
Керівник структурного підрозділу: 
Відділ правової та кадрової роботи: 
Заступник міського голови за профі. 
Інші:

І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
ВІД Л  Оі МИ  № А5& '

Кількість закладів загальної середньої освіти, 
класів і контингент учнів

№ Н азва закладу Кількість
класів

Кількість
учнів

1 . Коростиш івська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №1 Ж итомирської області

27 642

2. Ліцей № 2 ім. Л. X. Дарбіняна Коростиш івської 
міської ради

32 870

3. Коростиш івська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №3 Ж итомирської області

21 564

4. Ліцей №5 імені Т.Г. Ш евченка Коростиш івської 
м іської ради

32 951

Кропивнянська початкова школа філія Ліцею №5 
імені Т.Г.Ш евченка Коростиш івської міської ради

3 18

5. Ліцей №9 імені Олега Ольжича Коростиш івської 
м іської ради

20 461

6. Більковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Коростиш івської м іської ради Ж итомирської 
області

11 108

7. Щ игліївська загальноосвітня ш кола І-ІІІ ступенів 
Коростиш івської м іської ради Ж итомирської 
області

11 108

8. Стрижівський ліцей Коростиш івської міської ради 11 174
9. Вільнянський ліцей Коростиш івської міської ради 

Ж итомирської області
10 72

10. Квітнева початкова ш кола Коростиш івської міської 
ради

0 3

ВСЬОГО 178 3971

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради В.В.М ілюхін



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
від 3 4 . 0 Лі)ЗА №

Кількість закладів загальної середньої освіти, 
у них груп продовженого дня та учнів

№ Н азва закладу Кількість груп 
продовженого 

дня

Кількість
учнів

1 . Коростиш івська загальноосвітня школа КІП 
ступенів № 1 Ж итомирської області

5 150

2. Ліцей № 2 ім. Л. X. Дарбіняна Коростиш івської 
м іської ради

7 210

3. Коростиш івська загальноосвітня школа КІП 
ступенів №3 Ж итомирської області

3 90

4. Ліцей №5 імені Т.К. Ш евченка 
Коростиш івської м іської ради

7 210

6. Ліцей № 9 імені Олега Ольжича 
Коростиш івської м іської ради

4 120

7. Стрижівський ліцей Коростиш івської міської 
ради

1 ЗО

всьоко 27 810

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради В.В.М ілюхін



Додаток З
до рішення виконавчого комітету 
від № А # &

Кількість закладів дош кільної освіти, 
груп та дітей у них

№ Назва закладу Кількість
груп

Кількість
дітей

1. Заклад дош кільної освіти №5 Коростиш івської 
м іської ради

3 63

2. Заклад дош кільної освіти № 6 Коростиш івської 
м іської ради

2 52

3. Заклад дош кільної освіти № 7 Коростиш івської 
міської ради

12 290

4. Заклад дош кільної освіти №8 Коростиш івської 
м іської ради

8 152

5. Заклад дош кільної освіти № 10 Коростиш івської 
м іської ради

8 160

6. Заклад дош кільної освіти №13 Коростиш івської 
м іської ради

12 225

7. Дош кільний підрозділ Ліцею №5 ім.Т.Г.Ш евченка 
Коростиш івської м іської ради

1 15

8. Більковецький заклад дош кільної освіти 1 21
9. Щ игліївський заклад дош кільної освіти 1 14
10. Вільнянський заклад дош кільної освіти 1 5
11. Стрижівський заклад дош кільної освіти 1 20
12. Квітневий заклад дош кільної освіти 1 14

ВСЬОГО 51 1031

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради В.В.М ілюхін



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
від і / .  Ш. № М)6

Кількість закладів позаш кільної освіти, груп та дітей у них

№ Н азва закладу Кількість
груп

Кількість
дітей

1 . Коростиш івська міська станція юних техніків 38 600
2. Коростиш івський будинок дитячої творчості 45 675
о
3 . Дитячо-ю нацький клуб фізичної підготовки 41 615

ВСЬОГО 124 1890

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради В.В.М ілюхін


